

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Солодянкин В.Л.
(фамилия, инициалы)

«05» декабря 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Открытое акционерное общество

«Вожгальский маслодельно-сыродельный завод»

(полное наименование работодателя)

613413, Кировская область, Куменский район,
с. Вожгалы, ул. Советская, 45

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4314001235

(ИНН работодателя)

1024300832489

(ОГРН работодателя)

10.51

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Черемискина Т.Л.

(Ф.И.О.)

05.12.2019

(дата)


(подпись)

Девярых А.А.

(Ф.И.О.)

05.12.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Вожгалынский маслодельно-сыродельный завод»

Таблица

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	10	14	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	15	16	0	0	0	0
из них женщин	13	13	0	7	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение									
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	необезвредующие излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	2	
	Администрация																							
47819001	Специалист по связям с общественностью															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819002	Основное производство																							
47819002-1А	Подсобный рабочий											3.1		3.1		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819002-2А	Подсобный рабочий											3.1		3.1		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819002-3А	Подсобный рабочий											3.1		3.1		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819002-4А	Подсобный рабочий											3.1		3.1		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

47819002-5А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819002-6А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819002-7А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819002-8А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819002-9А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория																								
47819003	Контролер пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819004	Микробиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819005	Лаборант-микробиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819005-1А	Лаборант-микробиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819006	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819006-1А	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательное производство																								
47819007	Механик производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное производство																								
	<i>Кисломолочный цех</i>																								
47819008	Мастер производства цельномолочной и кисломолочной продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819009	Наладчик оборудования в производстве пищевой промышленности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819009-1А	Наладчик оборудования в производстве пищевой промышленности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех производства кефира</i>																								
47819010	Аппаратчик производства заквасок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819011	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47819012	Наладчик оборудования в производстве пищевой промышленности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.19

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Солюдянкин В.Л.

Ф.И.О.

05.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор отдела кадров, пред-

седатель профкома

(должность)



Черемискина Т.Л.

(Ф.И.О.)

05.12.2019

(дата)

Начальник лаборатории

(должность)



Девятых А.А.

(Ф.И.О.)

05.12.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

918

(№ в реестре экспертов)



Шолман Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

29.11.19

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Вожтальский маслодельно-сыродельный завод»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	Не предусмотрено	-	-	-	-
<i>Основное производство</i>					
47819002. Подсобный рабочий	Тяжесть: Оптимизировать средства механизации. Реализовать запланированные мероприятия по улучшению условий труда, либо предусмотреть гарантии и компенсации за вредные и (или) опасные условия труда Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса Снижение времени воздействия фактора	постоянно	Руководителем структурного подразделения	
<i>Лаборатория</i>					
47819004. Микробиолог	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты. Выполнять требования охраны труда при работе с биологическими материалами и личной гигиены. Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности.	постоянно	Руководителем структурного подразделения	
47819005. Лаборант-микробиолог	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты. Выполнять требования охраны труда при работе с биологическими материалами и личной гигиены. Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности.	постоянно	Руководителем структурного подразделения	
<i>Вспомогательное производство</i>	Не предусмотрено	-	-	-	-
<i>Основное производство</i>					
<i>Кисломолочный цех</i>					
47819008. Мастер производства цельномолочной и кисломолочной продукции	Шум: Применение средств звукопоглощения, средств защиты органов слуха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Реализовать запланированные мероприятия по улучшению условий труда, либо предусмотреть гарантии и компенсации за вредные и	Снижение уровня шума. Снижение времени воздействия фактора	постоянно	Руководителем структурного подразделения	

Цех производства кефира	(или) опасные условия труда Не предусмотрено			
-------------------------	---	--	--	--

Дата составления: 29.11.19

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный инженер _____
 (подпись) _____
 Ф.И.О. Солодянкин В.Л.
05.12.19
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Инспектор отдела кадров, председатель профкома _____
 (подпись) Черемискина Т.Л.
 Ф.И.О. _____
05.12.2019
 (дата)
 Начальник лаборатории _____
 (подпись) _____
 Ф.И.О. Девятых А.А.
05.12.2019
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 918

 (подпись) _____
 Ф.И.О. Шолман Сергей Владимирович
29.11.19
 (дата)